de las declaraciones de este instrumento jurídico, cuyas características y especificaciones que se 
describen a continuación:  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS.  

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto 
de este contrato, la cantidad de $2,760.00 (Dos Mil Setecientos Sesenta  00/100 Pesos M.N.) más 
impuestos que ascienda a $441.60 (Cuatrocientos Cuarenta Y Un  60/100 Pesos M.N) que hace un total de  
$3,201.60 (Tres Mil Doscientos Un  60/100 Pesos M.N.). 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

Partida Gpo Gen Esp Dif Var Descripción Unidad Cantidad Precio 
Unitario 

Precio total antes 
de Impuesto 

53 060 841 0858 12 01